[image: Gerb-ch]

ЧӐВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ÇĚРПӲ РАЙОНӖ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ПАТĂРЬЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШАНУ

2021ç.чӳк уйăхĕн 18-мĕшĕ.№70 Патӑрьел ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГАТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» ноября 2021 г.№ 70
  село Богатырево

Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета  Богатыревского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики
В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением  Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 №1568, «Об утверждении общих требований  к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», администрация Богатыревского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, постановляет:
1. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита  бюджета Богатыревского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики (приложение).
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  и  применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Богатыревского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

 Глава администрации Богатыревского
сельского поселения                                           А.В.Лаврентьев

                                                                        Приложение
                                                 к постановлению администрации
                                            Богатыревского сельского поселения
                                                 Цивильского   района Чувашской Республики
 №70 от 18.11.2021г.

ПЕРЕЧЕНЬ
главных администраторов источников финансирования дефицита
 бюджета Богатыревского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Богатыревского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики

	главного администратора источников финансирования

	группы, подгруппы, статьи и вида источников финансирования дефицита бюджета Богатыревского сельского поселения Цивильского района

	1
	2
	3

	993
	 Администрации Богатыревского сельского поселения Цивильского района

	993
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений

	993
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений

image1.png

Ч

?

ВАШ

РЕСПУБЛИКИ

ÇĚ

РП

?

РАЙОН

?

ЧУВАШСКАЯ

РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

ПАТ

Ă

РЬЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ

Ě

Н

АДМИНИСТРАЦИЙ

Ě

ÉŰŘŔÍÓ

2021

ç.

÷

?

ê óé

ă

х

e

н 18

-

м

e

ш

e

.№70

Пат

?

рьел ял

ě

ŔÄĚČÍČŃŇĐŔÖČß

ÁÎĂŔŇŰĐĹÂŃĘÎĂÎ

ŃĹËÜŃĘÎĂÎ

ĎÎŃĹËĹÍČß

ĎÎŃŇŔÍÎÂËĹÍČĹ

«18

»

íî˙áđ˙ 2021 ă.ą 70

ńĺëî Áîăŕňűđĺâî

Îá óňâĺđćäĺíčč ďĺđĺ÷í˙ ăëŕâíűő ŕäěčíčńňđŕňîđîâ

čńňî÷íčęîâ

ôčíŕíńčđîâŕíč˙ äĺôčöčňŕ áţäćĺňŕ

Áîăŕňűđĺâńęîăî ńĺëüńęîăî ďîńĺëĺíč˙

Öčâčëüńęî

ăî đŕéîíŕ ×óâŕřńęîé Đĺńďóáëčęč

Â ńîîňâĺňńňâčč ń

ďóí

ęňîě

4 ńňŕňüč 160.2

Áţäćĺňíî

ăî ęîäĺęńŕ Đîńńčéńęîé

Ôĺäĺđŕöčč

,

ďîńňŕíîâëĺíčĺě  Ďđŕâčňĺëüńňâŕ

Đîńńčéńęîé Ôĺäĺđŕöčč

îň 16.09.2021 ą1568

,

«

Îá

óňâĺđćäĺíčč îáůčő ňđĺáîâŕíčé

ę çŕęđĺďëĺíčţ çŕ îđăŕíŕěč ăîńóäŕđńňâĺííîé âëŕńňč

(ăîńóäŕđńňâĺííűěč îđăŕíŕěč) ńóáúĺęňŕ Đîńńčéńęîé Ôĺäĺđŕöčč, îđăŕíŕěč óďđŕâëĺíč˙

ňĺđđčňîđčŕëüíűěč ôîíäŕěč îá˙çŕňĺëüíîăî ěĺäčöčíńęîăî ńňđŕőîâŕíč˙, îđăŕíŕěč

ěĺńňíîăî ńŕěîóďđŕâëĺíč˙, îđăŕíŕěč ěĺńňíîé ŕäěčíčńňđŕö

čč ďîëíîěî÷čé ăëŕâíîăî

ŕäěčíčńňđŕňîđŕ

čńňî÷íčęîâ ôčíŕíńčđîâŕíč˙ äĺôčöčňŕ áţäćĺňŕ č ę óňâĺđćäĺíčţ

ďĺđĺ÷í˙ ăëŕâíűő ŕäěčíčńňđŕňîđîâ čńňî÷íčęîâ ôčíŕíńčđîâŕíč˙ äĺôčöčňŕ áţäćĺňŕ

ńóáúĺęňŕ

Đîńńčéńęîé Ôĺäĺđŕöčč, áţäćĺňŕ ňĺđđčňîđčŕëüíîăî ôîíäŕ îá˙çŕňĺëüíîăî

ěĺäčöčíń

ęîăî ńňđŕőîâŕíč˙, ěĺńňíîă

î áţäćĺňŕ»

,

ŕäěčíčńňđ

ŕöč˙

Áîăŕňűđĺâńęîăî

ńĺëüńęîăî ďîńĺëĺíč˙

Öčâčëüńęîăî đŕéîíŕ

×óâŕřńęîé Đĺńďóáëčęč

,

ďîńňŕíîâë˙ĺň

:

1.

Утвердить перечен

ь

главных администраторов

источников финансирования

дефицита

бюджета

Богатыревского

сельского поселения

Цивильского района Чува

шской

Республики (приложение

).

2.

Настоящее постановление

вступае

т в силу со дня его подписания

и

применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета

Богатыревского сельского поселения

Цивильского района Чувашской Республики,

начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

.

Глава

администрации

Богатыревского

сельского поселения

А.В.Лаврентьев